

Kendi iş fikrinizi hayata geçirin

GÜLAY ACAR

■ Anadolu Üniversitesi'nde gerçekleştirilen "Hayatımın Fikri Projesi" tanıtım toplantısından önce düzenlenen Girişimcilik Paneli'nde Prof. Dr. Hasan Mandal, Onur Sürmeli ve Kerem Apaydın kendi hayat deneyimlerini öğrenciler ile paylaştılar.

Avea ve Toplum Gönüllüleri tarafından sürdürülmekte olan ve genç girişimci adaylarına ulaşarak, gençlerin kendi iş fikirlerini hayata geçirmeleri için bir fırsat sunmayı hedefleyen "Hayatımın Fikri Projesi"nin Anadolu Üniversitesi'nde tanıtım toplantısı yapıldı. 29 Kasım günü Kongre Merkezi Mavi Salon' da gerçekleştirilen tanıtım öncesindeki panele de konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Hasan Mandal, Onur Sürmeli ve Kerem Apaydın kendi girişimcilik ve hayat tecrübelerini öğrencilere aktardılar.

GENÇ GİRİŞİMCİLERE DESTEK

Proje eğitmeni olan Gülsüm Çıracı, projenin eğitim aşamalarından bahsederek şunları söyledi: "Bu toplantıyla başlıyor projemiz. Başvuru formlarından doldurarak bu projeye başvurunuzu yapabiliyorsunuz. Sadece bir eğitim projesi değil eğitim ve danışmanlık projesi. İş fikrini değerlendirmeye başlıyoruz. Sahip olduğunuz iş fikriyle ilgili yapılabirlik raporu eğitimi alacaksınız. Yapılabirlik raporunu hazırlayacaksınız, bunu



Hayatımın Fikri Projesi için düzenlenen panelde, panelistler girişimcilik ile hayat deneyimlerini öğrencilerle paylaştılar ve çeşitli önerilerde bulundular.

hazırlarken ihtiyacınız olacak danışmanlık hizmetini eğitim uzmanlarımızdan alacaksınız. Artık bu iş nasıl hayata geçer? İş planı hazırlama eğitimi alacaksınız. İş planınız bittikten sonra kağıt üzerinde kurulabilir bir işten bahsediyoruz. Bu iş planınızı İstanbul'a değerlendirme jürimize gönderiyoruz. İlk olarak sizler gelmeden iş planlarınızı okuyorlar daha sonra sizden dinleyecekler. Dinleyip bu sene 400 bin lira olan fonu bu projelere veriyoruz."

BİLGİ ÜZERİNE GİRİŞİMCİLİK

Panelistlerden Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Fakülte olarak, girişimci mimar ve mühendisler yetiştirmek istediklerini belirtti. İnnovasyona yönelik olan girişimcilikle il-

gili bir sunum yapan Mandal öğrencilere, "Sizler bilgi yoğun bir ortamsınız, bir üniversite ortamında. Dolayısıyla sizin yapacağınız girişimcilikte, o bilgilerin üzerine bir şey konulması lazım. Şu an rekabet sadece bilgiyle." dedi.

FARK YARATMAK ÖNEMLİ

Kendi girişimcilik hikayesinden bahseden Eskişehir Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Onur Sürmeli de paranın sanıldığı kadar da önemli olmadığını vurguladı. Girişimci Kerem Apaydın ise önemli olan şeyin farklılık yaratmak ve yenilik getirmek olduğunu söyledi. Hayatımın Fikri Projesi'ne başvurmak için Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi içindeki Marketing Kulübü'ne danışılabilir.